

مکتب سلیمانی زنده و پیش رونده است



گروه خبر: پدر و مادری که به مسائل دین، نماز و حلال و حرام اهمیت ندهند، چگونه توقع دارند فرزندان نماز خوان و اهل مراعات حلال و حرام باشد؟! مادری که به لحاظ پوشش، مسائل اسلامی را مد نظر قرار نمی دهد، باید توجه داشته باشد که در دامن او دختری در حال تربیت است که قرار است در این جامعه نقش مادری را ایفا کند.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه سیرجان، حجت الاسلام مسلمی زاده در خطبه اول نماز جمعه ۱۵ دی، با بیان مطالب بالا در ادامه بیان مسئولیت های تربیتی والدین نسبت به فرزندان، به حدیثی که از سوی چند تن از معصومین علیهم السلام نقل شده، اشاره و خاطرنشان کرد که حضرات معصومین فرموده اند: «وَالْمَبَالِغُ فِي تَأْدِيبِهِ» یکی از وظایف پدر و مادر نسبت به فرزندان آن است که در ادب کردن و تربیت فرزند، سعی جدی داشته باشند و نسبت به آن حساسیت نشان دهند.

امام جمعه سیرجان در خطبه دوم نماز جمعه نیز با یادآوری اقدام تروریستی دشمنان دزخیم و کوردل در چهارمین سالگرد شهادت

مظلومانه سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی و شهادت جمعی از مردم در نزدیکی مرقد مطهر این شهید سرافراز جبهه مقاومت، گفت: سردار سلیمانی تا زمانی که در میدان محور مقاومت، با آن حجم از نیروهای متفاوت و میدان وسیع، مشغول فرماندهی بود، سردار بزرگ اسلام بود و در میان فرماندهان ارشد نظامی دنیا با لقب، ژنرال سلیمانی از او یاد می شد. اما سردار سلیمانی بعد از شهادتش تبدیل به یک مکتب شد. مکتب درصدد تبیین حقایق و تحکیم باورها در دل ها، افکار و آذهان است و دشمن از این فرایند عصبانی است. این موج حضور جمعیت در کنار مرقد این شهید سرافراز و این عرصه بالنده، زنده و پیش رونده از نتایج مکتب سلیمانی است.

خطیب جمعه سیرجان به امر مهم انتخابات پیش رو نیز اشاره و خاطرنشان کرد: دشمن به دنبال آن است که مشارکت مردم در انتخابات ضعیف باشد و از راه های مختلف دنبال نتیجه گیری است. یکی از این راه ها این است که دشمن بر رسانه های غربی، عبری، عربی و... بسیار تمرکز دارد تا واژه تحریم انتخابات را برجسته کند.

از همه مردم خواهش می کنم شرایط را خوب درک کنند و اگر گلاب های از عملکرد ضعیف برخی مسئولین هم دارند به خاطر اقتدار ملی، خاک، ناموس و عزت وطن نقشه دشمن را نقش بر آب نموده و در انتخابات پیش رو با شکوه شرکت کنند.

آخرین وضعیت صلاحیت چهره های مطرح حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر؛ دکتر منتظری و مهندس معتمدی تایید صلاحیت قطعی شدند



مجلس شورای اسلامی و ارسال نتایج آن به استانداری ها و داوطلبان، برخی از چهره های ثبت نام کننده در انتخابات مجلس تایید یا رد صلاحیت شده اند که بر همین اساس گفته می شود نامزدهای حوزه انتخابیه سیرجان که برای انتخابات ثبت نام کرده اند، دکتر محمد منتظری و مهندس محمد معتمدی و چند چهره مطرح تایید صلاحیت قطعی شده اند.

گروه خبر: با توجه به اعلام نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در هیات های نظارت، بررسی ها حکایت از تایید دو نامزد مطرح در انتخابات سیرجان و بردسیر دارد.

به گزارش نسیم امید، پس از پایان بررسی صلاحیت های داوطلبان انتخابات

از سوابق دکتر محمد منتظری، عضو هیات علمی دانشگاه و استادیار گروه مدیریت دانشگاه پیام نور مرکز سیرجان و مهندس محمد معتمدی زاده، معاون مالی و اداری شهرداری سیرجان و قائم مقام شهرداری سیرجان می توان نام برد. همچنین گفتنی است محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور اعلام کرد هم اکنون

نتایج به داوطلبانی که تایید صلاحیت شده اند پیامک شده و در مرحله بعد نیز عدم احرازها و رد صلاحیت ها اعلام خواهد شد. اسلامی گفته که کسانی که اعتراض دارند از ۱۷ تا ۱۹ دی فرصت دارند به صورت مجازی اعتراض خود را ثبت کنند و شورای نگهبان تا ۱۹ بهمن فرصت رسیدگی به اعتراضات را دارد.

تشییع شهید علی بیگی، شهروند سیرجانی حادثه تروریستی کرمان



تروریستی سیرجان حسین علی بیگی همراه با اقامه نماز مغرب و عشاء در مهدیه سیرجان برگزار شد و امروز یکشنبه ساعت ۹ صبح از پارک شهید هادی به سمت گلزار شهدا مراسم تشییع و تدفین آن انجام می شود.

ساعت ۳ بعد از ظهر و دومین انفجار حدود ۲۰ دقیقه بعد از آن به صورت ناگهانه زمانی که مردم برای کمک به مجروحین حادثه اول به کمک شتافته بودند رخ داد و تلفات را به طرز وحشتناکی بالا برد. گفتنی است عصر شنبه ۱۶ دی ماه مراسم وداع با پیکر مطهر شهید حادثه

به گزارش نسیم امید؛ در سیزدهمین روز از دی ماه زمانی که زائران مقاومت در چهارمین سالگرد سردار سلیمانی در گلزار شهدا بودند، دو انفجار به خاک و خون کشیده شدند. این حادثه که گفته می شود در ۷۰۰ متری مزار سردار شهید قاسم سلیمانی رخ داد. اولین انفجار در

گروه خبر: حادثه تروریستی کرمان خون بار ترین حادثه اخیر کشور در گلزار این شهر اتفاق افتاد و جمعی از هموطنانمان به فیض شهادت نائل آمدند که شهید حسین علی بیگی از شهروندان سیرجان بود که در این حادثه به فیض شهادت نائل شد.

به بهانه یک سالگی مسئولیت حجت السلام مسلمی زاده، امام جمعه شهرستان سیرجان؛ طولانی بودن خطبه های نماز جمعه



نسیم امید: نماز جمعه یکی از عبادات مهم در دین اسلام است که از جهات مختلف عبادی، اجتماعی و سیاسی دارای اهمیت است. میزان اهمیت نماز جمعه به حدی است که یکی از سوره های قرآن به نام جمعه است که خداوند متعال مردم را به شرکت در آن امر کرده است و فرموده است (فاسعوا الی ذکرا...) بشتابید به سوی ذکر خدا و راه کردن تجارت و خرید و فروش در آن روز.

۱- یکی از بزرگترین اقدامات حضرت امام خمینی (ره) ایجاد و تاسیس همین نمازهای جمعه بوده است. امام جعفر صادق (ع) می فرماید: «هیچ قدمی نیست که در راه نماز جمعه برداشته شود مگر آنکه خدا بدن آن را به آتش حرام می سازد.» پیامبر (ص) نیز می فرمایند: «هرگاه مومنی به سوی نماز جمعه حرکت کند، خداوند دلهره های روز

قیامت را برای او کاهش می دهد.» ۲- اکنون یکی از مواردی که مسئولیت امامان جمعه را مضاعف می کند، ظهور وسایل جدید ارتباطی است که به انحاء مختلف مردم دین باور، به ویژه جوانان این مرزوبوم را تهدید می کند. تهاجم بی امان فرهنگی که هر روز با شگردهای تازه به صحنه می آید و مسئولیت همه را دو چندان می سازد. ۳- انتقاداتی به نحوه برگزاری نماز جمعه و همچنین برخی خطبه های انمه جمعه وارد می شود. از جمله به موارد ذیل می توان اشاره کرد: نیامدن چهره های علمی و نخبگان جامعه به نماز جمعه، اهتمام کم به مسائل جاری شهر و منطقه، پرداختن بیشتر به مسایل فراشهری، خطبه های طولانی نماز جمعه، سخنرانی های بین دو نماز و قبل از خطبه ها. ۴- پیشنهادهایی از قبیل حضور و اقامه نماز جماعت در مساجد سطح

و فضای مجازی موجب شده مردم به قول معروف مطالب را ساندویچی دریافت کنند و کمتر حوصله شنیدن دارند. لذا می طلبد امام جمعه مطالب را ساندویچی و کوتاه به نمازگزاران ارائه دهد. ۶- یکی از موارد مورد گلایه شرکت کنندگان نماز جمعه سیرجان طولانی بودن خطبه ها و مراسمات است که مورد گلایه نمازگزاران است. حضرت رسول اکرم (ص) سر نماز بود. رکعت دوم و سوم بود که یک بچه گریه کرد، پیغمبر سریع نماز را تمام کرد. نمازگزاران گفتند: یا رسول الله! نماز را تند کردی، حضرت فرمود: بچه گریه کرد، و مادر بچه در نماز جماعت بود. طبق تحقیقات علمی، مغز انسان ۲۰ دقیقه مطالب را خوب درک می کند و خطبه های بیشتر از ۳۰ دقیقه (جمع دو خطبه) کارایی و اثر بخشی ندارد. ۷- امام جمعه مسئول برطرف

کردن مشکلات شهر نیست، امام جمعه وظیفه اجرایی ندارد، ولی امام جمعه باید بیشتر روی مسایل شهرش تمرکز کند، پیگیری کند، نامه بزند، تلفن بزند، اگر مسئولی توجه نمی کند در تربیون نماز جمعه بیان کند.

۸- فضای مکانی نماز جمعه مخصوص برای نوجوانان، جوانان، دانشجویان و دانش آموزان مفرح شود، دارای کتابخانه، میز مطالعه، آبدارخانه با چای و پذیرایی ساده دوم و سوم بود که یک بچه گریه کرد، پیغمبر سریع نماز را تمام کرد. نمازگزاران گفتند: یا رسول الله! نماز را تند کردی، حضرت فرمود: بچه گریه کرد، و مادر بچه در نماز جماعت بود. طبق تحقیقات علمی، مغز انسان ۲۰ دقیقه مطالب را خوب درک می کند و خطبه های بیشتر از ۳۰ دقیقه (جمع دو خطبه) کارایی و اثر بخشی ندارد. ۷- امام جمعه مسئول برطرف

شهر، محلات مختلف، حضور فعال امام جمعه در میان جوانان و طبقات محروم جامعه همراه با سایر مسئولان جهت برطرف کردن مشکلات محله ای، حضور امام جمعه در دانشگاه ها، گفتگو و دعوت دانشجویان به حضور در نماز جمعه، تبلیغات در صدا و سیما و فضای مجازی به صورت پیام های کوتاه و اثر بخش. تبلیغات در سطح شهر در خصوص اهمیت و جایگاه نماز جمعه، راه اندازی سامانه

اکبر جوجه ۱۲۰۰۰۰
چلو کباب وزیری ۱۰۵۰۰۰
چلومرغ ۸۵۰۰۰
چلو جوجه کباب ۷۵۰۰۰
چلو کباب کوبیده ۷۵۰۰۰
چلو کباب میکس ۷۰۰۰۰
چلو کباب مرغ ۶۵۰۰۰
خورشت سبزی ۵۵۰۰۰
خورشت قیمه ۵۵۰۰۰
استانبولی ۵۵۰۰۰
هرسیخ کوبیده گوشت ۳۰۰۰۰
هرسیخ کوبیده مرغ ۲۵۰۰۰



تهیه غذا وزرا

ارزان فروشی تخصص ماست
پخت انواع غذاهای ایرانی
با کیفیت عالی و قیمت مناسب
آماده عقد قرارداد با شرکتهای ارگانه و موسسات خصوصی
قبول سفارش مراسمات و مهمانی ها

۰۹۹۰۹۴۵۳۴۵۴-۰۳۴-۴۲۲۵۱۱۰۶
آدرس: خیابان نظام الملک
روبروی لوازم خانگی آریا

ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی در گلزار شهدای کرمان شهادت جمعی از هموطنان عزیزمان را در چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی تسلیت عرض می کنیم.

هفته نامه نسیم امید

جناب آقای میلاد عزت آبادی پور

روابط عمومی محترم فرمانداری ویژه سیرجان

پدر گوهر بی نظیر و تابنده زندگی است بانهایت تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و طول عمر خواهانیم.

هفته نامه نسیم امید

کرمه ایان تسلیت

شهادت مظلومانه تعدادی از هموطنان عزیزمان در حادثه تروریستی زائران گلزار شهدای کرمان را به ملت شریف ایران و خانواده شهدا تسلیت عرض می نمایم.

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت

بزرگترین مرکز خرید مجهز به کامل عروس با تخفیف ویژه عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت با اقساط بلند مدت یکساله بدون پیش پرداخت

نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نبش کوچه یازده شماره های تماس: ۰۹۱۳۲۴۷۱۳۳۷-۰۹۱۳۲۴۷۶۰۰۱

آگهی مزایده نوبت دوم

موقوفه مرحوم حاج عبدالعی در نظر دارد یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۸۴۲ متر مربع واقع در سیرجان - باسفرهجان - انتهای خیابان ابوفاضل دارای پلاک ۱۰۸۰ بخش ۳۶ کرمان را از طریق مزایده کتبی برای یک دوره پنج ساله با دریافت پذیره به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ملاحظه آگهی تفصیلی از تاریخ درج آگهی در روزنامه به مدت ده روز لغایت ۱/۱۱/۱۴۰۲ به دفتر موقوفه واقع در سیرجان خ خواجه پلاک ۱۰۴ املاک پرسپولیس مراجعه فرمایند.

وکیل متولی موقوفه مرحوم حاج عبدالعی